
Наименование Рз ПР

1 2 3 5

Всего

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00

01 04

Другие общегосударственные вопросы
01 13

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
02 00 233,6

02 03 233,6

03 00 448,8

03 10 143,9

03 14 304,9

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 198,3

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00

Жилищное хозяйство 05 01

Коммунальное хозяйство 05 02

Благоустройство 05 03

КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00

Культура 08 01

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 829,8

Пенсионное обеспечение 10 01 829,8

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05

Приложение № 3
 к решению Совета депутатов 
Толмачевского городского поселения 
от______________ г. № ___

Расходы бюджета Толмачёвского городского поселения по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов за 2022 год

Исполнено    (тыс. 
рублей)

99 376,7

11 712,5

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 10 347,0

1 365,4

Обеспечение мобилизационной и вневойсковой 
подготовки

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

Защита населения и территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

4 919,2

4 720,9

67 950,9

39 842,9

1 821,1

26 286,9

12 042,1

12 042,1

1 239,8

1 239,8


	Прил.3

