Приложен	ие № 3
к решени	о Совета депутатов
Толмачевс	кого городского поселения
ОТ	г №

## Расходы бюджета Толмачёвского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год

Наименование	Р3	ПР	Исполнено (тыс. рублей)
1	2	3	5
Всего			99 376,7
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ		00	11 712,5
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	01	04	10 347,0
Другие общегосударственные вопросы	01	13	1 365,4
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА	02	00	233,6
Обеспечение мобилизационной и вневойсковой подготовки	02	03	233,6
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ		00	448,8
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность	03	10	143,9
Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности	03	14	304,9
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА		00	4 919,2
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	04	09	4 720,9
Другие вопросы в области национальной экономики	04	12	198,3
жилищно-коммунальное хозяйство		00	67 950,9
Жилищное хозяйство	05	01	39 842,9
Коммунальное хозяйство	05	02	1 821,1
Благоустройство	05	03	26 286,9
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ		00	12 042,1
Культура	08	01	12 042,1
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	10	00	829,8
Пенсионное обеспечение	10	01	829,8
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ		00	1 239,8
Другие вопросы в области физической культуры и спорта	11	05	1 239,8